
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛО ПРЕДГОРНОЕ» 
369284 Россия, КЧР, Урупский район, с.Предгорное, ул. Садовая, д.40 тел./факс 8(878 76) 3-22-27  

E-mail: mousoshpred@mail.ru; Сайт: https://sh-predgornoe-r91.gosweb.gosuslugi.ru 

 

 

   Приказ  

от 22.05.2023 г.  

с.Предгорное 

№35 

 

О назначении ответственного за подготовку, 

обновление и размещение информации на 

официальном сайте МКОУ «СОШ с.Предгорное» 

  

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте 

МКОУ «СОШ с.Предгорное», с целью информационной открытости МКОУ «СОШ 

с.Предгорное», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте МКОУ «СОШ с.Предгорное», системного 

администратора Шидакова Омара Ханафиевича. 

2.Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте: 

- опубликовать и обновлять на сайте МКОУ «СОШ с.Предгорное» 

обязательную информацию в течение срока, установленного законодательством 

Российской Федерации, а не обязательной информации - в течение 10 (десяти) 

рабочих дней со дня ее создания, получения или внесения в нее изменений; 

- руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте 

МКОУ «СОШ с.Предгорное»;  

- обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 

Федерации о персональных данных; 

 3.Работникам МКОУ «СОШ с.Предгорное» предоставлять ответственному за 

сайт на электронных носителях или посредством электронной почты: 

- обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих 

дней со дня ее получения и (или) изменения; 

mailto:%20mousoshpred@mail.ru
http://www.schoolage.ru/agency/46


- иную информацию - не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и 

(или) изменения. 

4.Секретарю Биджиевой М.С. ознакомить с настоящим приказом 

административных и педагогических работников МКОУ «СОШ с.Предгорное». 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «СОШ с.Предгорное»                             А.Х.Хубиев 

 


